современной городской среды»), предусмотренные для Министерства 

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области в 

рамках комплекса процессных мероприятий «Создание условий для 

формирования комфортной городской среды», уменьшив их на 16 092 213 

(Шестнадцать миллионов девяносто две тысячи двести тринадцать) рублей 19 

копеек. 

2. Внести изменения в объемы финансирования государственной 

программы Мурманской области «Развитие энергетики и коммунального 

хозяйства», утвержденной постановлением Правительства Мурманской 

области от 19.12.2024 № 907-ПП (далее - государственной программы

[...]

«Развитие энергетики и коммунального хозяйства»), предусмотренные для 

Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Мурманской 

области в рамках комплекса процессных мероприятий «Поддержка 

ресурсоснабжающих организаций», уменьшив их на 11 997 747 (Одиннадцать 

миллионов девятьсот девяносто семь тысяч семьсот сорок семь) рублей 71 

копейку.  

3. Министерству энергетики и жилищно-коммунального хозяйства 

Мурманской области (Середа З.В.): 

3.1. В срок не позднее 5 рабочих дней со дня вступления в силу 

настоящего постановления представить в Министерство финансов